
BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA  
BÍLÁ SLUCHÁTKA / ČERNÁ SLUCHÁTKA 

 

  

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

Před použitím si pozorně přečtěte pokyny a řádně je uschovejte. 

Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. 

Bezdrátová sluchátka TS-D12 jsou standardem nové generace Bluetooth 5.0, která podporuje 

hovory do obou uší. Bezdrátová přenosná sluchátka ovládaná dotykovou technologií. Bezdrátová 

sluchátka TS-D12 jsou vybavena praktickým nabíjecím boxem, který napájí sluchátka. Sluchátka se 

snadno používají a jsou ergonomicky navržena tak, aby co nejlépe přilnula k uchu.  

 

OBSAH BALENÍ 

 

2 x sluchátka TS-D12 

1 x nabíjecí box 

1 x nabíjecí kabel USB 

1 x návod k použití 

 

 

 



KONFIGURACE PARAMETRŮ 

Skutečné bezdrátové připojení (tws) zajišťuje bezdrátové stereo, oddělený levý a pravý zvukový 

kanál, zvukový efekt HFI. Levé i pravé sluchátko mají plnou funkci Bluetooth, kterou lze použít 

samostatně nebo na obou sluchátkách. 

Verze pro Bluetooth BT5.0 

Dohoda o podpoře HS/HFP/A«DP/AVRCP/SPP 

Klíč Dotykové ovládání 

Frekvenční odezva 40 Hz ~ 20 KHz 

Vzdálenost 8~15 metrů 

Velikost: 56 mm x 44 mm x 22 mm 

Hmotnost: 45 g 

Předpokládaná doba výdrže 2~3 hodiny 

Doba nabíjení boxu 1 hodina 

Citlivost 106 dB SPL ± 3 dB 

 

KLÍČOVÝ DIAGRAM 

1. Protiprachová síť 

2. Multifunkční klíče 

3. Mikrofon 

4. Port pro nabíjení sluchátek 

5. Nabíjecí port 

 

  

 

VAROVÁNÍ:  

 

JAK SI ZACHOVAT SLUCH:  

Abyste předešli poškození sluchu, omezte dobu používání sluchátek při vysoké hlasitosti a nastavte 

hlasitost na bezpečnou úroveň. Čím hlasitěji hudba hraje, tím by měla doba poslechu být kratší. 

Při používání sluchátek dodržujte následující pokyny. 

• Poslouchejte hudbu v přiměřené hlasitosti po přiměřenou dobu.  

• Dávejte pozor, abyste nezesilovali zvuk, jakmile se váš sluch přizpůsobují hlasitosti.  

• Nezvyšujte hlasitost tak vysoko, abyste neslyšeli, co se děje kolem vás.  



• V potenciálně nebezpečných situacích byste měli být opatrní nebo dočasně sluchátka 

vyndat z uší.  

• Nadměrný akustický tlak ze sluchátek může způsobit ztrátu sluchu.  

• Používání sluchátek za jízdy se výrazně nedoporučuje a v některých oblastech může být 

za jízdy nezákonné.  

Obecné informace - Abyste předešli poškození nebo závadě:   

• Nevystavujte sluchátka nadměrnému teplu.  

• Sluchátky neházejte.  

• Sluchátka nesmí přijít do kontaktu s vodou.  

• Chraňte sluchátka před ponořením do vody.  

• Nepoužívejte žádné čisticí prostředky obsahující alkohol, amoniak, benzen nebo abraziva.  

• Pokud je budete chtít očistit, použijte měkký hadřík, v případě potřeby navlhčený vodou 

či mýdlem.  

• Integrovaná baterie nesmí být vystavena nadměrnému teplu, jako je sluneční záření 

nebo oheň.  

• Se sluchátky neházejte, udržujte je mimo prostředí s vysokou teplotou a vlhkostí.  

• Vzdálenost od WiFi, routeru a dalších vysokofrekvenčních vysílacích zařízení bude mít vliv 

na příjem signálu, což bude mít za následek přerušování zvuku. 

• Tento produkt používejte v efektivním prostředí (10 metrů) a mezi zařízeními Bluetooth a 

sluchátky (jako jsou stěny atd.) by neměla být žádná fyzická bariéra. 

• Když je kryt nabíjecího box otevřený a zavřený, modré světlo problikává v jeho spodní 

části. Toto je zobrazení nenabitého stavu nabíjecího boxu. V tuto chvíli nedochází k 

automatickému spouštění zvuku do obou uší.  

Poznámka: tento produkt lze připojit k libovolnému zařízení Bluetooth.  

ZAČÍNÁME - NABÍJTE SVÁ SLUCHÁTKA POZNÁMKA  

Velmi důležité: Kvůli dlouhé době dodání, budou sluchátka vybita. Jakmile obdržíte balíček, 

nebudete moci sluchátka používat. Před použitím musíte nejprve nabít box.  

• Před prvním použitím sluchátek nabijte baterii po dobu 5 hodin, aby byla zajištěna 

optimální kapacita a životnost baterie.  

• Aby nedošlo k poškození, používejte pouze originální nabíjecí kabel USB.  

• Dokončete hovor před nabíjením sluchátek, protože připojení sluchátek se během 

nabíjení vypne.  

 

JAK SLUCHÁTKA NABÍT: Připojte napájecí kabel USB k zařízení a k externímu zdroji napájení (buď 

přímo do zdroje napájení USB nebo pomocí síťového adaptéru USB do síťové zásuvky). 

POZNÁMKA: 

Při úplném nabití sluchátek, opatrně vytáhněte nabíjecí kabel! Tím se zabrání vypnutí spodní 

části sluchátek. 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


